Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a doar à União Federal, os 

Lotes n
os

2-B, Transcrição n
o
 24.340; 2-D, Matrícula n

o
 34.085; e 2-F, Transcrição n

o
 24.338, 

todos registrados no 1
o
 Ofício, do Cartório de Registro de Imóveis desta Comarca, com superfície 

total de 15.357,38m
2
 (quinze mil, trezentos e cinquenta e sete metros e trinta e oito decímetros 

quadrados), situados na Linha Paraná, no Quadro Urbano desta Cidade, de propriedade do 

Município de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, de acordo com a planta e memorial descritivo, 

devidamente arquivados, com as dimensões e confrontações abaixo especificadas: